
Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011887-2 MONICA ALMEIDA NEVES 17/01/1956 14,0 9,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

01.008834-9 MARCOS VINÍCIUS NEVES OLLER 27/04/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

01.001670-0 ROGÉRIO FERRARI 20/07/1993 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

01.005730-8 CÉSAR AUGUSTO DA COSTA GUERRA 20/12/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

01.010007-9 LUIZ ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA 12/09/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

01.007083-0 RAIANE MARIANO PONCE 25/04/2003 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

01.008704-8 LARISSA DE SOUZA MARTINS 29/04/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

01.005737-2 NATASHA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 01/12/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

01.010846-0 RODRIGO MATHEUS EUGENIO 29/04/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

01.011630-1 BIANCA QUEIROZ COELHO 12/08/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

01.011960-1 MARCO AURELIO GUERRA 19/01/1972 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

01.012139-0 JULIA MAYUMI MARQUES FEQUETTIA 09/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

01.012162-1 GIOVANNA FERREIRA DOS SANTOS 04/09/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

01.008289-0 CAIO DA CUNHA RODRIGUES 26/06/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

01.011750-7 BEATRIZ BARBOSA NEVES 02/10/2006 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

01.010158-7 IARA RODRIGUES DA SILVA 20/12/1995 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

01.011738-7 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

01.003481-0 CAIO VINICIUS MESSIAS SENA 07/03/2001 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

01.011860-7 DOUGLAS WILLIAN LIMPO ORQUIZ 25/07/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

01.001212-2 KAYLAINE RODRIGUES DE SOUZA 15/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Aprovado 

01.003381-6 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS 13/05/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007883-6 JOSÉ AFONSO FERNANDES GREGUER 31/01/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011742-4 LUKAYAN CAMARGO DA SILVA 25/03/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009232-2 JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS 24/10/1997 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000988-7 NYCOLE DE LIMA ALVES MARTINS 08/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002585-7 KETLYN CRISTINA VIANA 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003405-2 PATRÍCIA DE MELO MOURA 13/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009658-0 VINÍCIUS GOMES MOREIRA 30/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010412-0 MAYARA CRISTIANE RIBEIRO 15/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010784-5 SAMUEL MOREIRA DE SOUZA 09/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011406-4 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA PILATO 10/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011927-4 BIANCA ZANDONA MOREIRA 10/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011933-4 VITOR FEITOSA DE ALENCAR 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011941-7 KAUA COUTINHO SOUSA 01/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008834-9 MARCOS VINÍCIUS NEVES OLLER 27/04/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001670-0 ROGÉRIO FERRARI 20/07/1993 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005730-8 CÉSAR AUGUSTO DA COSTA GUERRA 20/12/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010007-9 LUIZ ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA 12/09/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007083-0 RAIANE MARIANO PONCE 25/04/2003 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005737-2 NATASHA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 01/12/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010846-0 RODRIGO MATHEUS EUGENIO 29/04/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011960-1 MARCO AURELIO GUERRA 19/01/1972 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012139-0 JULIA MAYUMI MARQUES FEQUETTIA 09/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012162-1 GIOVANNA FERREIRA DOS SANTOS 04/09/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011738-7 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001212-2 KAYLAINE RODRIGUES DE SOUZA 15/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003381-6 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS 13/05/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

01.002585-7 KETLYN CRISTINA VIANA 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003405-2 PATRÍCIA DE MELO MOURA 13/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009658-0 VINÍCIUS GOMES MOREIRA 30/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010412-0 MAYARA CRISTIANE RIBEIRO 15/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011933-4 VITOR FEITOSA DE ALENCAR 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011941-7 KAUA COUTINHO SOUSA 01/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010846-0 RODRIGO MATHEUS EUGENIO 29/04/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012139-0 JULIA MAYUMI MARQUES FEQUETTIA 09/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011738-7 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001212-2 KAYLAINE RODRIGUES DE SOUZA 15/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003381-6 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS 13/05/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009658-0 VINÍCIUS GOMES MOREIRA 30/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010412-0 MAYARA CRISTIANE RIBEIRO 15/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011941-7 KAUA COUTINHO SOUSA 01/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:12 Página 4



Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011887-2 MONICA ALMEIDA NEVES 17/01/1956 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008834-9 MARCOS VINÍCIUS NEVES OLLER 27/04/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001670-0 ROGÉRIO FERRARI 20/07/1993 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005730-8 CÉSAR AUGUSTO DA COSTA GUERRA 20/12/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010007-9 LUIZ ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA 12/09/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007083-0 RAIANE MARIANO PONCE 25/04/2003 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005737-2 NATASHA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 01/12/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010846-0 RODRIGO MATHEUS EUGENIO 29/04/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011630-1 BIANCA QUEIROZ COELHO 12/08/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011960-1 MARCO AURELIO GUERRA 19/01/1972 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012139-0 JULIA MAYUMI MARQUES FEQUETTIA 09/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012162-1 GIOVANNA FERREIRA DOS SANTOS 04/09/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010158-7 IARA RODRIGUES DA SILVA 20/12/1995 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011738-7 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003481-0 CAIO VINICIUS MESSIAS SENA 07/03/2001 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001212-2 KAYLAINE RODRIGUES DE SOUZA 15/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003381-6 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS 13/05/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007883-6 JOSÉ AFONSO FERNANDES GREGUER 31/01/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

01.009232-2 JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS 24/10/1997 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000988-7 NYCOLE DE LIMA ALVES MARTINS 08/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002585-7 KETLYN CRISTINA VIANA 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003405-2 PATRÍCIA DE MELO MOURA 13/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009658-0 VINÍCIUS GOMES MOREIRA 30/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010412-0 MAYARA CRISTIANE RIBEIRO 15/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010784-5 SAMUEL MOREIRA DE SOUZA 09/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011406-4 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA PILATO 10/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011933-4 VITOR FEITOSA DE ALENCAR 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011941-7 KAUA COUTINHO SOUSA 01/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010846-0 RODRIGO MATHEUS EUGENIO 29/04/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011630-1 BIANCA QUEIROZ COELHO 12/08/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012139-0 JULIA MAYUMI MARQUES FEQUETTIA 09/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010158-7 IARA RODRIGUES DA SILVA 20/12/1995 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011738-7 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001212-2 KAYLAINE RODRIGUES DE SOUZA 15/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003381-6 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS 13/05/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000988-7 NYCOLE DE LIMA ALVES MARTINS 08/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009658-0 VINÍCIUS GOMES MOREIRA 30/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010412-0 MAYARA CRISTIANE RIBEIRO 15/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010784-5 SAMUEL MOREIRA DE SOUZA 09/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011941-7 KAUA COUTINHO SOUSA 01/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011738-7 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:12 Página 7



Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011738-7 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009232-2 JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS 24/10/1997 5,0 5,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:12 Página 8



Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011738-7 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Avaré - Técnico em Eventos - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011738-7 JADDER SANTOS VIANA 26/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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